FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Geratekarre 11052 - 400 kg

Technische Details

Ausfiihrung:

fetra

Y YO
Transportgerate

Fiir den Transport von schweren Geraten auf der Ebene und ganz
besonders auf Treppen. Geschweil3te Stahlrohrkonstruktion,
pulverbeschichtet blau RAL 5007. Breite Gummiauflage, Antirutschbelag
auf der Schaufel. Stltzrader aus Vollgummi mit Feststeller. Griffbligel
hohenverstellbar und um 180° drehbar. Dadurch kann die Griffposition
fur jede Transportlage optimal eingestellt werden. Spanngurt zur
Ladungssicherung. Treppensterne mit je 3 Vollgummiradern blaugrau

"spurlos" 160 x 40 mm.

0 Jahre

Tragkraft
Hohe
Schaufellinge
Schaufelbreite
Gesamtbreite
Bereifung

Eigengewicht

400 kg

1300 mm

190 mm

550 mm

700 mm

Vollg. 160 x 40 mm

48 kg

Ursprungsland Deutschland
Zolltarifnummer 8716800000
Garantie 10 Jahre
EAN-Code 4017976210506
Artikelnummer 11052

Roller & Leichte Wagen - Wagen - Karren - Rader & Rollen - Hubwagen




