

Artikeldatenblatt

Transportgeräte



Ausführung:

Für den Transport von schweren Geräten auf der Ebene und ganz besonders auf Treppen. Geschweißte Stahlrohrkonstruktion, pulverbeschichtet blau RAL 5007. Breite Gummiauflage, Antirutschbelag auf der Schaufel. Stützräder aus Vollgummi mit Feststeller. Griffbügel höhenverstellbar und um 180° drehbar. Dadurch kann die Griffposition für jede Transportlage optimal eingestellt werden. Spanngurt zur Ladungssicherung. Treppensterne mit je 3 Vollgummirädern blaugrau "spurlos" 160 x 40 mm.

Technische Details





Tragkraft	400 kg
Höhe	1300 mm
Schaufellänge	190 mm
Schaufelbreite	550 mm
Gesamtbreite	700 mm
Bereifung	Vollg. 160 x 40 mm
Eigengewicht	48 kg
Ursprungsland	Deutschland
Zolltarifnummer	8716800000
Garantie	10 Jahre
EAN-Code	4017976210506
Artikelnummer	11052